
 Evidenční číslo smlouvy objednatele:  0176-D1-17-206 
 Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:   …………………… 

 

 1

 
Dnešního dne, měsíce a roku 
 
 
Česká republika - Státní pozemkový úřad  
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
jednající Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou Sekce odborných činností 
IČO:  01312774 
DIČ:  CZ01312774 
Objednatel není plátcem DPH.                                            
Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 3723001/0710 
dále jen „objednatel“   
 
a   
 
Martin Nedomlel  
sídlo: xxxxxxx, 551 01 Jaroměř 
zapsán v živnostenském rejstříku vedeném Městským úřadem Jaroměř  
tel: xxxxxxx, e-mail: xxxxxxx 
IČO:  45913714 
DIČ:  xxxxxxx 
Zhotovitel je plátcem DPH. 
Bankovní spojení: xxxxxxx, číslo účtu: xxxxxxx 
dále jen „zhotovitel“ 

 
 
            

uzavírají 
v souladu s čl. X odst. 10.5 smlouvy 

 
 

DODATEK č. 1 
 
 

ke Smlouvě o dílo č. 0137-D1-17-206 uzavřené dne 24. 10. 2017 
o provedení udržovacích prací na stavbě HOZ 

 „Horní Jelení“  
 spisová značka SPU 418453/2017 

 
 
 

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen smlouva), 

 
 

kterým se s odkazem na čl. III, odst. 3.4 smlouvy, z důvodu nepříznivých klimatických podmínek na 
základě žádosti zhotovitele ze dne 14. 11. 2017 a prohlášení uživatele dotčených pozemků, které jsou 
nedílnou přílohou tohoto dodatku,  

 
mění v čl. III Termíny plnění a provedení díla odst. 3.3 na toto znění:  

3.3 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu do 28. února 2018.                             
                                              

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 
 

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel          
a jedno zhotovitel.  

 



 Evidenční číslo smlouvy objednatele:  0176-D1-17-206 
 Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:   …………………… 

 

 2

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).   

  

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 
v Praze dne 30. 11. 2017                    v Jaroměři dne 27. 11. 2017 
 
 
 
 
 
 
  ………………………………………….                   ……………………………………… 
     Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.                               Martin Nedomlel     
     ředitelka Sekce odborných činností                          
         ČR - Státní pozemkový úřad              
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tento dodatek byl uveřejněn v registru smluv, vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

Datum registrace ………………………….  

ID smlouvy ……………………………...  

Registraci provedl ……………………………………………..  

 

V Praze dne …………….                                                              ……………………….  

                                                                                              podpis odpovědného zaměstnance 



Martin Nedomlel 
xxxxxxx 
55101Jaroměř 
 
 
 

ČR- Státní pozemkový úřad 
Husinecká 1024/11a 

130 00 Praha 3- Žižkov 
 
 
 
 

Žádost o prodloužení termínu na HOZ Horní Jelení 
 
Z důvodu nepříznivých klimatických podmínek a na doporučení ZS Ostřetín a.s. -uživatele 
dotčených pozemků (viz. zápis ve stavebním deníku ze dne 14.11.2017), žádám o prodloužení 
termínu dokončeni prací na stavbách HOZ do 28.2.2018. 
 
Podmáčení pozemků neumožňuje odvoz vytěženého sedimentu na určené půdní bloky. 
 
 
V Jaroměři dne 14.11.2017  
 
 
 
Martin Nedomlel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Denní záznamy stavby:  List. č. 648404   Datum: 
ČIŠTĚNÍ MELIORAČNÍCH KANÁLŮ 9.11.-13.11.2017 
ČIŠTĚNÍ MELIORAČNÍCH KANÁLŮ 14.11.2017 
ZS OSTŘETÍN A.S. – Z DŮVODU NEPŘÍZNIVÝCH KLIMATICKÝCH 
PODMÍNEK SOUHLASÍME S ODVOZEM SEDIMENTU Z AKCE 
„HOZ HORNÍ JELENÍ“ AŽ PO ZÁMRZU V TERMÍNU: LEDEN – 
ÚNOR 2018 (PŘÍPADNĚ PROSINEC 2017)  

14.11.2017 

 


